Директору ИП Шапошников В.А.
Шапошникову В.А.
От бухгалтера
Кудиновой Л.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до 3 лет с 10.06.2019 г.
В связи с этим назначить соответствующее пособие по уходу.

[bookmark: _GoBack]Приложение:
· Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка Кудиновой Виктории Леонидовны;
· Справка с места работы отца Кудинова Леонида Петровича, о не использовании отпуска до 3 лет с выплатой пособия.

10.06.2019 г.                                                                                                 ______________